
                               

                                                                                                                                       
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(35 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 березня   2023 року                                                                 № 2552 
               
                                
Про План соціального та економічного 
розвитку Млинівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку 
України», підпункту «а» пункту 1 частини 1 статті 76 Бюджетного кодексу 
України, рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
07.03.2023 № 41 «Про план соціального та економічного розвитку Млинівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік», на підставі пропозицій, поданих 
головними розпорядниками коштів  бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити План соціального та економічного розвитку Млинівської 

селищної територіальної громади на 2023 рік (далі – План), що додається. 
 
2. Керівникам виконавчих органів та виконавчому комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити виконання Плану у 2023 році. 
 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  
Млинівської селищної ради, а організацію його виконання доручити заступнику 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Млинівської 
селищної ради Фесі В.С. та керуючому справами виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради  Зух Н.В. відповідно до розподілу функціональних 
повноважень. 
 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


